檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國防部　函

地址：臺北市中山區北安路409號

承辦人：何文哲

電話：02-23116117#637099

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：國人培育字第1070024153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本部「全民國防教育」納入各招募班隊考試項目案，

請查照。

說明：

一、為提升社會青年對國防事務之瞭解，招募具備「保國衛民

」熱忱者加入國軍，規劃將「全民國防教育」納入考試項

目，要點如下：

(一)配合「線上智力測驗」施測時機併同實施。

(二)由本部完成題庫建立並置於國軍人才招募中心網站，供

考生參考。

(三)明（108）年度起試行乙年，測驗成績暫不列為錄取標

準，惟為鼓勵考生熟悉國防教育內容，針對成績達60至1

00分之考生，給予加分獎勵（加分基準詳見各班隊簡章

）。

二、請貴校協助宣導，俾利具意願報名人員提前準備。

正本：國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學

、國立臺中科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國醫

藥大學、亞洲大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、嶺東科技大學、中臺科技大

學、僑光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立彰化師範大學、大葉

大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學、中州學校財團法人中州科技

大學、國立暨南國際大學、南開科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大

8

國立嘉義大學

1070013132　107/09/28

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、環球學校財團法人環球科技大學、國立中正大學、南華大學、稻江科技暨管

理學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、崇仁醫護管理專科學校、國立嘉義大

學、大同技術學院、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺

南護理專科學校、長榮大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中信學校財

團法人中信金融管理學院、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉

藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠東

科技大學、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、敏惠醫護管理

專科學校、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄科技大

學、國立高雄餐旅大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大

學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、文藻學校財團法人文藻外

語大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春技術學院、樹人醫護管理專科學

校、高美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、國立屏東大學、國立屏東

科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科

學校

副本： 2018-09-28
12:14:34

部　長　嚴　　德　　發